



Folketingets Miljø- og Planlægningsudvalg
Christiansborg
1240 København K

J.nr. 001-03642

21. februar 2011

Folketingets Miljø- og Planlægningsudvalg har i brev af 2. februar 2011 stillet følgende spørgsmål nr. 406 (alm. del), som hermed besvares. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Benny Engelbrecht (S).

Spørgsmål nr. 406 (alm. del)

Vil ministen fremsende en opgørelse over samtlige konkrete initiativer og lovændringer, som tidligere miljøminister Troels Lund Poulsen gennemførte, som konsekvens af gode råd fra borgere, som den daværende miljøminister fik i forbindelse med "træffetid i Miljøministeriet", og desuden oplyse, hvor mange gange Troels Lund Poulsen har afholdt "træffetid i Miljøministeriet" samt oplyse, hvor mange penge Miljøministeriet samlet set har brugt i forbindelse med "træffetid i Miljøministeriet", herunder på reklameudgifter og annoncer i forskellige medier, siden Troels Lund Poulsen indførte "træffetid i Miljøministeriet"? Endelig ønskes oplyst årsagen til at miljøminister Karen Ellemann ikke har fortsat sin forgængers praksis med "træffetid i Miljøministeriet".

Svar

For en opgørelse over konkrete initiativer og lovændringer som gennemførtes som konsekvens af tidligere miljøminister Troels Lund Poulsens træffetider henvises til besvarelsen af spørgsmål nr. 342 (alm. del) fra folketingsåret 2009-2010.

Med hensyn til antallet af afholdte træffetider henvises til besvarelsen af spørgsmål nr. 343 (alm. del) fra folketingsåret 2009-2010.

Ligeledes henvises der til besvarelsen af spørgsmål nr. 343 (alm. del) hvad angår Miljøministeriets udgifter til træffetiderne. Ministeriet har ikke opgjort andre udgifter end annonceudgifter i forbindelse med afholdelsen af træffetiderne.

Jeg har ikke ønsket at fortsætte med træffetid som fast praksis, men jeg vil gerne understrege, at alle har fri mulighed for at henvende sig til ministeriet. I det omfang det er muligt, mødes jeg med interessenter, der ønsker det.

Karen Ellemann

/

Christian Vind

